[image: image1.png]o]

РОЗОВСКОЕ    МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от 31.03.2022 №  190
с.  Розовое
О  назначении  публичных  слушаний

Руководствуясь  Уставом   Розовского  муниципального  образования, Совет  депутатов  Розовского  муниципального образования  Советского  муниципального  района  РЕШИЛ:

1.Назначить  публичные  слушания   по  проекту  решения  Совета  депутатов  Розовского  муниципального    о проекте  решения Совета депутатов Розовского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Розовского муниципального образования за 2021год»  .
2.Провести  публичные  слушания  12 апреля  2022 года в 14.00 часов  в  зале  заседаний  администрации  Розовского  муниципального  образования  Советского  муниципального  района  по  адресу: с. Розовое, ул.Школьная, д.21
3.Установить, что на  публичные  слушания приглашаются: депутаты  Совета  депутатов  Розовского  муниципального образования, представители  администрации муниципального  образования, представители  общественных  комиссий  и  формирований при администрации  поселения, и трудовых  коллективов, расположенных на  территории  поселения, жители  поселения

4.Поручить   проведение   публичных  слушаний  постоянной  комиссии  Совета  депутатов   по  финансово-налоговой  политике  и  имущественным  отношениям.

5.Настоящее  решение вступает в силу со дня его  официального  опубликования в  установленном  порядке.
Глава Розовского

муниципального  образования

В.Н.Меркулов